
Usr: 

contabilida

De 

Ejercicios 

Anteriores

Del

Ejercicio

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$2,147,605.35

$0.00

-$2,147,605.35

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$2,147,605.35

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$514,043.86

$0.00

-$514,043.86

$0.00

$0.00

$0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA 

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO 2018

REVALÚOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESERVAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
$0.00 $1,405,749.70 $0.00 $1,405,749.70

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
$0.00 $0.00 $0.00 -$514,043.86

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 

2018
$0.00 $1,405,749.70 $0.00 $891,705.84

APORTACIONES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DONACIONES DE CAPITAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO  NETO  FINAL 2017 ############ -$514,043.86 $0.00 $7,475,390.10

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2018 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ 

PATRIMONIO NETO  2017

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESERVAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
$0.00 $0.00 $0.00 -$2,147,605.35

REVALÚOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO 2017 $0.00 -$514,043.86 $0.00 -$2,661,649.21

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
$0.00 -$514,043.86 $0.00 -$514,043.86

DONACIONES DE CAPITAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO
$10,137,039.31 $0.00 $0.00 $10,137,039.31

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2017
############ $0.00 $0.00 $10,137,039.31

APORTACIONES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ÁLVARO 
Hidalgo

Estado de Variaciones en la Hacienda Pública Fecha y 07/abr./2018

08:59 a. m.

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado

Concepto
Hacienda 

Publica/ 

Patrimonio

Contribuido

Exceso o 

Insuficencia en la 

Actualización de la 

Hacienda Pública / 

Patrimonio

Total



De 

Ejercicios 

Anteriores

Del

Ejercicio

$0.00

$0.00

-$2,661,649.21

C. RAMON ÁLVAREZ BADILLO

COMISARIO

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2018 ############ $891,705.84 $0.00 $8,367,095.94

LA.E  CARLOS VALENCIA FEREGRINO L.C JOSE ANTONIO SANCHEZ MONZON

DIRECTOR  GENERAL SUBDIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Usr: contabilidad Estado de Variaciones en la Hacienda Pública Fecha y 07/abr./2018

Rep: rptEstadoVariacionHacienda Del 01/ene/2018 Al 31/mar./2018

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado 08:59 a. m.

Concepto
Hacienda 

Publica/ 

Patrimonio

Contribuido

Exceso o 

Insuficencia en la 

Actualización de la 

Hacienda Pública / 

Patrimonio

Total

COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ÁLVARO 
Hidalgo


