

**COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ÁLVARO
Hidalgo**

Estado de Variaciones en la Hacienda Pública

Fecha y 07/abr./2018

contabilida

08:59 a. m.

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
		Ejercicios Anteriores	Del Ejercicio			
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2017	#####	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,137,039.31
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DONACIONES DE CAPITAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	\$10,137,039.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,137,039.31
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO 2017	\$0.00	-\$2,147,605.35	-\$514,043.86	\$0.00	-\$2,661,649.21	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	\$0.00	\$0.00	-\$514,043.86	\$0.00	-\$514,043.86	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$0.00	-\$2,147,605.35	\$0.00	\$0.00	-\$2,147,605.35	
REVALÚOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
RESERVAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO 2017						
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2017	#####	-\$2,147,605.35	-\$514,043.86	\$0.00	\$7,475,390.10	
CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2018	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DONACIONES DE CAPITAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2018	\$0.00	-\$514,043.86	\$1,405,749.70	\$0.00	\$891,705.84	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	\$0.00	\$0.00	\$1,405,749.70	\$0.00	\$1,405,749.70	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$0.00	-\$514,043.86	\$0.00	\$0.00	-\$514,043.86	
REVALÚOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
RESERVAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO 2018						

COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ÁLVARO

Hidalgo

Estado de Variaciones en la Hacienda Pública

Del 01/ene/2018 Al 31/mar./2018

Fecha y 07/abr./2018

Concepto	<u>Hacienda Pública/ Patrimonio Generado</u>			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	08:59 a. m.	Total
	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Ejercicios Anteriores	Del Ejercicio			
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2018	#####	-\$2,661,649.21	\$891,705.84	\$0.00		\$8,367,095.94

L.A.E CARLOS VALENCIA FEREGRINO
DIRECTOR GENERAL

L.C JOSE ANTONIO SANCHEZ MONZON
SUBDIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

C. RAMON ÁLVAREZ BADILLO
COMISARIO